平成 16年 4月 16日
各  位
 会 社 名      ア ツ ギ 株 式 会 社

  代表者名  代表取締役社長   岡 安  清 友
             （コード番号：3529 東証、大証各第 1部）
        問合わせ先  常務取締役    藤 本 義 治
              （TEL  046-235-8111）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 15年 11月 21日の中間決算発表時に公表した通期業績
予想を下記のとおり修正いたします。

記
１. 平成 16年 3月期通期業績予想の修正(平成 15年 4月 1日～平成 16年 3月 31日)
 （1）連 結

                             (単位 : 百万円、％)
 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前 回 発 表 予 想               (A)
  （平成 15年 11月 21日発表） ２８，４００ △３００ ３００

今 回 修 正 予 想               (B) ２７，４５０ △５００ ５０

増 減 額            (B－Ａ) △９５０ △２００ △２５０

増 減 率               (%) △３．３ ― △８３．３

前 期（平成 15年３月期）実 績      ３０，０１６ △５００ △３９３
  （2）単 独
                                (単位 : 百万円、％)

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想               (A)
  （平成 15年 11月 21日発表） ２８，１００ １，０００ ７５０

今 回 修 正 予 想               (B) ２７，１５０ ９９０ ７７０

増 減 額            (B－Ａ) △９５０ △１０ ２０

増 減 率               (%) △３．４ △１．０ ２．７

前 期（平成 15 年３月期）実 績      ２９，７７５ １８１ ２９７
２. 修 正 理 由
    個人消費の低迷や低価格商品の増加の影響による売上不振により、連結、単独ともに
   売上高は当初予想を下回りましたが、当期中に行った合理化の効果により、単独の経常
   利益および当期純利益はほぼ当初予想通りとなる見込みであります。
    連結の経常利益、当期純利益についてはグループ事業の再編による合理化を進めてお
   りますが、想定した以上に再編に伴う一時的な生産性のロスと費用が増加したことによ
   り、当初予想を下回る見込みであります。
    なお、期末の配当金につきましては、当初予想どおり１株当たり１円の配当を予定し
   ております。
                                    以   上